ftem breviarium unum a dominica secunda de Adventu usque ad
dominicam quintam septuagesime seriptum hictera formata.

ftem principium unius Blibie usque ad librum deuteronomii.

Item liber Regum usque ad hbrum foxie.

Item liber unus prophetarum.

Item liber alius lop cum actibus apostolorum Apocalipsis Mac-
chabeorum et epistolarum canonicarum in uno volumine.

Item liber Cantice Conticoram et Iop cum rescripto super eum.

frem liber wnus natalis domini.

Itemn liber passionarii sanctorum.

Item quedam alia pars Blibie.

FoNTE : Arcluv, Cassin., Caps. CXXV, fasc. X.

PIUMAROLA
27. Monasiero di S. Petronilla. (') — Sec. XIN.XIV.
In ecclesia sancte petronil]e sunt toballe. . . . . et libros

que sunt cotidiane in missale istu 1 et brebiarios incipit de adventu
domini usque ad resurrecionem eius. et aliud a resurrecione usque ad
sanctam irinitatem.

Fonte : Cod. Cassin. 540 NN, P 192 (Cf. A. EBNER, Queﬂen
und Forschungen zur Geschicte und Kunsigeschicle des
Missale Romanum in Miitelaller, Freiburg im Breisgau,
1896, p. 104).

PRESENZANO
28, Chiesa di S. Benedeito di Cesamo.

Catalogo dei eodict Cassinesi. — 1446.1471.

Item liber omnium prophetarum in kittera longobarda Sancti Bene-
dicti de cesamo incipiens nemo cum.

Libri qui tenentur in Ecclesia.

Item alind (missale) antiquum non completurn Sancti benedicti de

cesamo mciplt in nomine sancte.

FontE : Cod. Vatie, lat. 3961, £, 1 1., 21 1.

PussL.: Bisl. Casin., tom. 1, Appen., p. LXXV, XCI,
(1) Cf. A, LUBIN, op. cit., p. 303; E. GATTULA, Hist., par. N, p.
496.497.
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TRONTQO
29. Monastere di 5. Benedetto del Tronio. (') — 1253

Isti sunt libri. Campane. paramentis. et tovaliis Fcclesie sanch
Benedicti de tr,

In primis unum Antiphonarium de nocte, et unum de die, et
duos humiliarios . . . . et unum missalem quos permanent m
castro Contraguerre . . . . [tem unsm pistolarium. et unum an-
tiphonarium de nocte, quos retinet presbiter Actus dem. . . . .
ftemt dirudiam bibliam quam tenet Angelus desiderii, et Aliam dimi-
diam tenet domnus Palmerius de ripa transomis . . . .

In Anno M. CC. LIIl. Indictione. XIi. et die dominico. III.

intrate mense Madn.

Fonte © Archiv, Cassin., Caps, CXII, fase. VI, n. 45.

VALLELUCE
30. Monastero di 8. Angelo. (?) — Sec. XIIL

Libri Monasteri Vallis Luci et ornamenta ipsius.

Breviarium . . . . . . . . . unum

Psalteria . . , . . . . . . quatuor, unum
quorutn est in ecclesia sancti Nicolai.

Antiphonarium de nocte . . . ; . . . unuwm in
duobus voluminibus pro toto anno. _

Item Antiphonarium de nocte pro toto anno . . . unum

Resnla Beati patris Benedicti . . . . . . . una

cum martirologio.

Labrt messales. -, . . . . . . . . duo

Liber unus in quo est vita Sancti Benedicti, Sancti Maun et [egenda
Sancte Scolastice. et epistola Severi simpheii ad Eusebtum de
laude Sanct: Martini.

Dialogus unus Beatt Gregoril vetustus,

Item Antiphonarium de die . . . . . . unwm
Liber in quo est via Patrum . . . . . unus bonus
Supes salterium . . . . . ] . . unum
Liber Ioh . . . . . . . . . unus
Libri Salomonis . . . . . . . . quinque

1 Uuno Volumine novo.

() Cf. A. LUBIN, op. cit,, p. 18 ; E. GATTULA, Hist, par. 1, p. 217-
218. 1l monastero <i S. Benedetto era vicine a Monsampolo, diocesi di Teramo,

(3) Ci. A. LUBIN, op. cit., p. 195; E. GATTULA, Hist,, p. 1, p. 206-
207 ; M. LANNIL op. cit., p. 56-59.
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Libri Regum . . . . . . . . . quatuor
in uno volumine,

Epistole Pauli cum actibus apostolorum et apocalissi | . unum

Octaticam cum libro Ruth . . . ; . unum bonum

Libri Moralinm . ; . . . . . . duo unus

quorum Imcipit a libro XL et finit in . XVI. Aler incipit a
KXVIIE et finit in XXXV,

Liber ysiorie Anglorum | . ] . ; ; . unus
Omelia super Genesim . ) . . . . . . una
Omelia super Zezechiel . . . . . . . una
Omelia . . . . ; . una
a Sabbato Sancto usque in fena qumta post Pentecosten bona.
Item Omeha . . . . . . . . . uma

ab adventn domini usque in domamca capud quadragesime. et sunt
in ea omelie de officio plurimorum sanctorum.

Item Omelia . . . . . . . . . . una
a dominica in octava peniecosies usque ad Sanctum Andream.
Item Omelia de quadraginta . . . . una vetusta
Item Liber in quo est legenda sancti Angeli dedlcatloms Ecclesie et
Sancti Thome archiepiscopi . ; . ; uras bonus
Evangelistale de nocte . . unum vetustum
Evangelistale de die . . . . unum
Itemn Collectanea . . . . . . ; . . duo
Passonaria . . . . . . . ftria

vetusta. unum quorum est a fes‘o Apostolorum petn et pauh usque
ad festum Sancte Susanne. Aliud est a festo Sancti Andree
usque ad festum Sancti Marcelli. Aliud est a Sancto Sebastiano
usque ad Sactam Teclam cum vita Sancti Onufrii,

Item Orationalia . . . . . . . . . duo

[tem Ympnarla . . . . . . . . duo
unom quorum est cum Lectlondrm et orationali,

Manualia . ] . . . . . . duo

Processionale cum oratlonall de quadragesima . ; . unum

Nocturnale . . . . . . unum magamm
quod est Meontis Casuu.

Epistolarium per anai circulum, . . . . . unum

Prophetarum liber . . .
vetus ab ysata usque ad Mafach:am